



Virestad • Bråthult
Skola, fritids & förskola för nyfikna barn

Friskolenytt Virestad v. 4

Gemensamt - förskola /fritidshem /skola:

En ny termin är igång och jag vill välkomna Yvonne Martinsson (skolan) och Ann-Marie Bergholm och Marie-Louise Bengtsson (förskolan). Ni är alla lika eftertraktade och jag hoppas att ni ska trivas hos oss!

Vi tackar också Maria Sandberg som har varit hos oss sedan i somras och nu går tillbaka till sin butik i Älmhult.

Maria Leifsson- klasslärare i 3-4.an arbetar fram t o m v.7, sedan börjar hennes ersättare Ida Bruhn.

Nu onsdagen den 28/1 är det studiedag på skolan och stängningsdag på förskolan. För de anställda innebär det ett välkommet avbrott då vi arbetar med fortbildning, planering och dokumentation.

Ni förskoleföräldrar som har barnen hemma under stängningsdagen har rätt till en extra dag i barnomsorgen utöver ert ordinarie schema om ni har något speciellt ni vuxna behöver uträtta utan era barn. Prata med personalen i så fall!

För skolans del; observera att onsdagen den 25/3 ej är studiedag hos oss som hos kommunen, den dagen rullar därför inte de kommunala bussturerna.

Nu hoppas vi alla på en bra termin med god arbetsro för era barn!

//Christina

Förskolan:

Hejsan!

Vi vill önska alla en glad början på året!

Sen vill vi också passa på att hälsa våra nya barn Erna, Jonathan och Oskar varmt välkomna till oss här på förskolan. Vi ser fram emot att få ha er här.

Vi jobbar på med vårt tema smak en liten tid till. Barnen på solens avdelning har tittat mycket på och läst om babblarna, vilka är roliga små figurer i olika färger och former som barnen tycker om. Vi hoppas att kunna spinna vidare på babblarna eftersom barnen tycker så mycket om dem. Eftersom vi har lite nya barn har vi hållit oss hemma på gården när vi har varit ute, men det har varit roligt ändå, särskilt sedan snön kom! Stjärtlappar har vi här som barnen kan låna när vi åker i lilla backen.

Barnen på månen har varit på sin nya plats i Ekebacken. Där bygger vi kojor, leker och har samlingar. Nu i början har det varit en utmaning bara att ta oss dit. Vi har också börjat använda gymnastiksalen när vi har gympa. Vi har ännu så länge hunnit med lite bollek och hinderbana. I vårt skapande har vi målat och gjort figurer av silkespapper. Vi har förstås också läst mycket böcker. Särskilt roligt har det varit med sagolådan. Det är enkla figurer som vi dramatiserar en saga med. Barnen har också tyckt om att leka med vatten. Några av barnen har lekt i vår plaskdamm i duschen och vi har också lekt vid bordet inne på förskolan.

Tänk gärna på att ta med varma kläder till era barn och gärna några extrakläder de kan ha att byta med ifall de skulle bli blöta. Det är också bra att se över märkningen av barnens kläder. Det finns märkpena att låna vid behov.

Sedan vill vi också gärna påminna er om att vi har stängt onsdagen den 28/1. Vi har även hängt upp lappar i hallen om detta.

Sist men inte minst vill vi tacka Maria för att hon har varit hos oss under hösten. Efter vecka 5 kommer hon inte att vara kvar hos oss på förskolan. Då kommer Hanna Svensson, som vikarierat hos oss tidigare att jobba tillsammans med oss tills Annie börjar i Mars.

//Johan, Maria, Clara, Åsa och Therese

Paviljongen

Vi hoppas ni alla haft en underbar julledighet.

Vi provar något nytt vad det gäller personlig information. Sitter det en lapp vid ert barns plats i hallen där det står ”fråga oss” vill vi att ni söker upp någon av oss i personalen.

Här har det nu blivit personalförändringar med två nya ansikten och därför fokuserar vi nu på att lära känna varandra i gruppen. Vad vi kommer att arbeta med framöver kommer det mer information om i nästa friskolenytt.

Våra nya medarbetare heter Ann-Marie och Marie-Louise!

Ann-Marie Bergholm heter jag och bor på en liten gård i Uthövdan utanför Häradsbäck tillsammans med sin man Ronny och våra barn Ludwig 4 år och Hjalmar för att 1 år. På min fritid tränar jag gärna, umgås med mina vänner och min familj och pysslar lite hemma. Jag är utbildad förskollärare och lärare F-6. Började faktiskt min förskollärarkarriär 2008 i Virestad, då förskolan var kommunal. Sedan dess har jag varit föräldraledig och sedan varit på förskolan i Diö. Nu sist har jag varit föräldraledig igen och kände att det var dags för nya utmaningar och att Virestads friskola kunde vara något för mig. Jag kommer att jobba 50%, måndag till onsdag i paviljongen.

Jag heter Marie-Louise Bengtsson och bor i Baggås med min man Hans och vår yngste son Isak, som går andra året på Ryssbygymnasiet. Våra äldsta barn har flyttat hemifrån, Emmy bor i Mellbystrand och Frida bor i Stockholm.

Jag har tidigare arbetat 13 år i äldreomsorgen. Januari 2007 tog jag förskole- och lärarexamen och började arbeta på Gemöskolan. Hösten 2007 fick jag tjänst i Häradsbäck som lärare i år 1-2. Där stannade jag tills skolan stängde 2011, därefter fick jag tjänst på Gemöskolan som lärare för år 1. I somras släppte jag dessa elever som då slutade år 3. Under hösten har jag varit i förskoleklassen på Gemö.

Vi ser verkligen fram emot att lära känna alla barn, föräldrar, kollegor och andra ansikten som vi kommer att stöta på.

// Ann-Marie, Jenny, Marie-Louise, Frida och Emma

Skolan:

Gemensamt

Vi kommer att ha en gemensam utedag den 10 februari. Vi hoppas att vi får ha snön kvar tills dess. Om kylan håller i sig så undrar vi om vi kan få hjälp med att spola upp en isbana. Tag kontakt med någon av oss på skolan eller maila friskolenytt@virestadsfiskola.se så förmedlar vi kontakter er föräldrar emellan.

En utedag är inplanerad om några veckor och därför ber vi er att redan nu kolla/uppdatera vinterutrusningen för era barn där hemma. Skridskor, hjälm, vantar och liknande. Tänk också på att termboxor och varma vantar behövs varje dag nu.

Tänk på att skolan är stängd på studiedagen i nästa vecka, onsdag den 28/1.

F-klass:

Jippi, äntligen snö och alla är friska! Klassen har verkligen tyckt om att vintern har gjort sig påmind. Barnen har åkt stjärklapp, tillverkat snöskulpturer och även kastat en och annan snöboll.

Vi fortsätter med utepasset på tisdagarna. Liten nyttig fika, frukt och lite varm dryck passar bra nu när det är vintersäsong. Likaså håller vi kvar vår onsdagsgymnastik. Däremot kommer vi att vara fler varannan vecka, med start v 5. Bråthults förskoleklass kommer att åka över till oss udda veckor. Detta längtar vi efter, för det gick så bra när vi hade badpassen tillsammans. På detta sätt lär vi känna varandra ännu mer.

Jag har varit i kontakt med simhallen och vi börjar att simträna igen v 15.

I förra veckan tittade vi på en film om igelkotten. Alla visade ett stort engagemang och när jag därefter ställde lite frågor om detta lilla taggiga djur var det många som ville prata och berätta vad de kunde. Alla gjorde slutligen varsin igelkott i lera. Denna vecka har barnen arbetat i små grupper med att göra små sagor som handlar om dessa igelkottar. Så småningom hoppas jag att vi även kan tillverka bon till igelkottarna.

Jag har inte skickat hem någon läxa än utan jag väntar med det tills alla böckerna som ska vara med i Bokjuryn har kommit. Läxorna framöver kommer alltså att handla om böcker. Information kommer att skickas hem med den första läxan. Kersti, vår bibliotekarie, träffade barnen i onsdags. Hon passade då på att läsa en av bokjuryböckerna. Alla var duktiga!

// Åsa

2-4:

Så är terminen i full gång. Yvonne har satt sig in i klassens arbete och har huvudansvar för eftermiddagspassen i bild och i no, som handlar om kroppen och Maria ansvarar för stenålderstemat och musiken som ligger på förmiddagarna. Två förmiddagar i veckan delar vi klassen och 2-3:an har Yvonne i svenska och matte och 4:an har Maria i engelska, matte och svenska. Läxor blir det varje vecka i svenska, engelska och matte. Läxdagarna har ändrats något, så titta i skoldagboken, så det blir rätt.

Temat om kroppen handlar dels om kroppskänedom, med kunskap om vad kroppsdelar heter och hur vissa organ fungerar, och dels om kunskapen om vad man själv kan göra för att må bra. Ur det centrala innehållet i Läroplanen 2011 har vi hämtat utgångspunkten;

”Hur den psykiska och fysiska hälsan påverkas av sömn, kost, motion och sociala relationer.” ”Några vanliga sjukdomar och hur de kan förebyggas och behandlas.”

Det blir alltså stort fokus på att lära om kost, sömnvanor, motion, hygien, avstressande övningar och relationer.

// Yvonne och Maria

Jag måste också passa på att tacka för allt fint före lovet; trevlig samvaro både på klassens belöningsdag och på Luciafesten, presenter jag fick och fina teckningar.

// Maria

5-6:

Nytt år, ny termin och nya utmaningar!

De nationella proven närmar sig! Först ut är proven i svenska under vecka 6. Barnen kommer att få visa vad de kan både vad gäller tala, läsa och skriva. Måndag och onsdag sitter de lite längre pass och då är det ok att ta med lite frukt och dricka. Vi har förberett oss med olika övningar och barnen tycker att det känns bra!

På matten arbetar sexorna med koordinatsystem och femmorna arbetar med tabeller och diagram. Alla vet hur man räknar ut medelvärde, medianvärde samt typvärde.

Femmorna har hemkunskap på torsdagar! Vi har startat tema bakning och använt bakpulver, jäst och hjorthornsalt i våra degar! Scones och frallor föll dem väl i smaken!

Vi gör nu sista rycket med Norden och avslutar med ett prov på tisdag! De har frågor som ni kan använda då de övar inför provet!

Numera har vi lite extra hjälp på tisdagar och onsdagar då Yvonne Martinsson kommer till oss.

Nästa vecka är barnen lediga på onsdag då det är studiedag!

// Åsa

Fritids

Vi är ute mycket i snön. Vårt nya torkskåp har gått på högvarv. Det är bra med lite ombytestkläder.

Nu på onsdag den 28/1 har vi planeringsdag och förskola, fritids och skola är stängda.

Vi kommer nästa vecka att dela ut sportlovslappar som vi ber er fylla i.

// Lotta och Sissa